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Be Safe Fotelik Izo Go
Modular Szary 0-13
Cena 899,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent BE SAFE

Opis produktu
BeSafe iZi Modular jest modułowym systemem fotelików dla dzieci, używającym jedną bazę ISOfix dla dwóch fotelików,
homologowanym według najnowszych standardów Unii Europejskiej. System ten oferuje 3 foteliki w jednym: dla niemowlaka
oraz dla malucha tyłem lub przodem używając tę samą bazę. Gdy nasze dziecko wyrośnie z fotelika dla niemowlaka, kolejny
fotelik używa tej samej bazy ISOfix. Rama antyrotacyjna bazy może być odsunięta, dzięki czemu dziecko ma więcej miejsca na
nogi, co oznacza, że dzieci do ok 4 roku życia (105 cm) mogą podróżować tyłem.

Rodzina iZi Modular jest naszym najnowszym produktem w gamie fotelików dla dzieci. Podczas projektowania systemu iZi
Modular, wykorzystaliśmy nasze 50-cioletnie doświadczenie w produkowaniu fotelików, w tym 25 lat fotelików tyłem do
kierunku jazdy. Jest to jeden z pierwszych fotelików dla dzieci, przy tworzeniu którego użyto technologii i rozwiązań z produkcji
samochodów, tak aby stworzyć najbezpieczniejszy fotelik jaki tylko możemy. W rezultacie, uzyskaliśmy fotelik lekki, ale
bardzo bezpieczny.

Foteliki BeSafe były testowane tysiące razy w ciągU ostatnich kilku lat, między innymi w crash-testach, zarówno wirtualnych
jak i labolatoryjnych. Doświadczenia te pozwalają nam stworzyć najlepsze foteliki dla dzieci BeSafe.
  

BARDZO ŁATWA INSTALACJA W SAMOCHODZIE
BeSafe iZi Go Modular i-Size może być z łatwością zamontowany na bazie iZi Modular i-Size. Wystarczy wpiąć fotelik i gotowe!
BeSafe iZi Go Modular może być również zamontowany za pomocą 3-punktowego pasa bezpieczeństwa.
  

KOMFORT DLA TWOJEGO DZIECKA
Dzięki unikalnej kombinacji materiału EPS oraz pianki w skorupie fotelika, razem ze miękkim obiciem, iZi Go Modular jest
bardzo komfortowy dla Twojego dziecka. BeSafe iZi Go Modular posiada bardzo dużą osłonkę przeciwsłoneczną, wyposażoną
w wentylację oraz ochronę przed promieniami UV (UPF 50+).
BARDZO DOBRE ŚWIADECTWA BEZPIECZEŃSTWA

BeSafe iZi Go Modular chroni Twoje dziecko. Ulepszona ochrona boczna, przewyższa standardy homologacji R129. Dzięki
wkładce w zagłówku, ulepszonej ochronie bocznej (SIP+) oraz wkładce dla noworodka, fotelik iZi Go Modular oferuje bardzo
dobrą ochronę Twojego dziecka.
  

SYSTEM PODRÓŻY BESAFE IZI GO MODULAR
Fotelik BeSafe iZi Go Modular jest kompatybilny z szeroką gamą najpopularniejszych wózków dziecięcych zgodnie z
wymaganiami normy EN1888.
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